INDICAÇÃO  N.º 21    ⁄2011.

Ementa:  Solucionar o problema de poeira existente na última rua do Vale das Acácias até que o local
seja asfaltado.

Senhor Presidente:

Considerando que a Prefeitura tapou o buraco que estava na referida avenida, atividade a qual
agradecemos a realização.

Considerando que  após  essa  medida,  o  local  ficou  com  muita  poeira,  o  que  está  prejudicando  os
moradores do local.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, estudos e providências junto à Prefeitura
para solucionar o problema de poeira existente na última rua do Vale das Acácias até que o local seja
asfaltado.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30  de Maio de 2011.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB